
Zdeněk Ramík 

Student 6. ročníku lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci 

Datum očekávaného dokončení studia: červen 2020 

Adresa: K Trati, 936, Šenov, 739 34 

Email: zramik@seznam.cz 
Tel.: 602 888 040 

Vážená paní, vážený pane, 

Reaguji na možnost využití absolventského programu LF UPOL ve spolupráci s Fakultní nemocnicí 

Olomouc pro rok 2020/2021 a tímto se hlásím na pozici lékaře na I. interní klinice - kardiologické. 

Přiložený životopis obsahuje základní informace o mé osobě a profesních zkušenostech. 

Rád bych se věnoval vnitřnímu lékařství se zaměřením na kardiologii, pokračoval ve vědecké a 

akademické činnosti (Ph.D.) a dále rozvíjel své schopnosti a znalosti.  

Na klinice jsem absolvoval dobrovolnou měsíční praxi ve 4. ročníku studia. Zkušenost to byla skvělá, 

líbila se mi pracovní náplň, kolektiv i možnosti, kterými fakultní nemocnice disponuje (spektrum 

výkonů pomoci pacientům, možnost Ph.D. studia, další vzdělávání). 

Rád bych vyzdvihl svou spolupráci s lékaři z I. interní kliniky na různých činnostech (SVOČ a jiných 

vědeckých aktivitách) v oboru kardiologie, ale i práci v dalších odvětvích vnitřního lékařství (např. 

diabetologie), četnou účast na vědeckých kongresech různého spektra a pedagogickou aktivitu – výuku 

mediků na ústavu patofyziologie ve 4. a 5. ročníku. Toto poukazuje na poukazuje na vědecko – 
akademickou orientaci, zkušenosti se zpracováním vědeckých prací, schopnost bezproblémově 

pracovat v týmu a plnit své povinnosti řádně a včas. 

Významnou součástí mého profilu jsou rovněž dobrovolné stáže, které jsem absolvoval v 5. ročníku 
v Německu a v Itálii, které přispěly k rozšíření mého medicínského rozhledu. 

Myslím si, že práce na I. interní klinice by byla dobrým začátkem mé profesní kariéry. Věřím, že má 

přítomnost na klinice by byla přínosná pro všechny zúčastněné. 

Těším se na další spolupráci. 

S pozdravem, 

Zdeněk Ramík 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

V Olomouci dne 9.12.2019 

mailto:zramik@seznam.cz
mailto:zramik@seznam.cz

